2 3
機械攪拌機
Mechanical Overhead Stirrers RW 20 digital | 28 basic | 28 D | 47 D
RW 47 D超強力型攪拌機
●最大攪拌能力 200L、是最強力之實驗室機械攪拌機
● 69-330rpm/330-1560rpm轉速 @60Hz、刻度盤設定
●最高黏度 100000cP、扭力 4642Ncm、鑽夾 Ø3-16mm
●適合中 /高黏度攪拌、小量生產、試驗工廠、防護等級 IP54

911Ncm@100rpm
91Ncm@1000rpm
扭力輸出
4642Ncm@60rpm
3000Ncm@100rpm
285Ncm@1000rpm
IKA
德國製
2 3
Stirring Elements
攪拌附件
Tefl on鐵氟龍軸封
型式 型號 磨沙口規格
一般型
PSE-24/40 24/40mm
PSE-29/42 29/42mm
密封型
PSE-24/40-V 24/40mm
PSE-29/42-V 29/42mm
PSE-34/45-V 34/45mm
Tefl on鐵氟龍攪拌棒
型號 Teflon披覆 葉片直徑 總長
PTS-450 Ø8x300mm Ø80mm 450mm
PTS-550 Ø8x400mm Ø80mm 550mm